
weber derz dolgu serisi

Farklı zevkler, farklı renkler!

400 Beyaz

409 Bozdağ Krem

436 Bahama Bej

421 Fildişi

423 Yörük Bej

422 Sahra Bej

411 Göreme Bej

438 Sütlü Kahve

412

431 Toprak Kahve

443 İnci Krem

441 Karya Krem

442 Kum Beji

439 Kül Gri

447 Antik Kahve

433  Acı Kahve

437 Açık Gri

445 Rustik Beyaz

415 Gri

451 Gümüş

434 Sis Gri

414 Granit Gri

450 Platin

444 Antrasit

413 Siyah

Palandöken
 Kahve



Derz Dolguları Renk Seçenekleri

Renk Seçim Tablosu **

** Renk Seçim Tablosunda yer alar renkler baskı teknikleriyle orijinal renklere göre 
farklılık gösterebilir, fikir edinmek amacıyla kullanılmalıdır.

Renkler

Beyaz

weber.joint
DÇM

weber.joint
DZR max weber.joint SİL weber.joint

HR flex
weber.joint

flex
weber

EP easy
weber
EP 800

20 kg 20 kg
20 kg,
5 kg

2 kg 20 kg20 kg
5 kg,

2,5 kg 
5 kg 5 kg

400 Beyaz

445 Rustik Beyaz

441 Karya Krem

442 Kum Beji

436 Bahama Bej

443 İnci Krem

409 Bozdağ Krem

421 Fildişi

423 Yörük Bej

422 Sahra Bej

411 Göreme Bej

438 Sütlü Kahve

412 

447 Antik Kahve

431 Toprak Kahve

437 Açık Gri

415 Gri

439 Kül Gri

450 Platin

434 Sis Gri

414 Granit Gri

451 Gümüş

433  Acı Kahve

444 Antrasit

413 Siyah

Palandöken
 Kahve 1.
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weber derz dolgu serisi

Farklı zevkler, farklı renkler!


